泉丰北办〔2021〕71号

泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处
关于公布街道权责清单的通知

各办（中心）：
[bookmark: _GoBack]根据《中共福建省委机构编制委员会办公室关于印发福建省乡镇（街道）权责清单范本的通知》(闽委编办〔2020〕203号)和《区委机构编制委员会办公室关于修订公布丰泽区街道办事处权责清单及区直部门派驻机构权责清单的通知》（泉丰委编办〔2020〕39号）精神，结合街道实际，现将北峰街道办事处权责清单公布实施。
附件：北峰街道权责清单

                                  2021年8月30日

 抄送:存档

 北峰街道党政办                     2021年8月30日印发